SANCIONADA: 12/05/11
PROMULGADA:
DECRETO N°:
ORDENANZA N°: 1.382/HCD/11

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE EL CALAFATE
SANCIONA CON FUERZA DE:

ARTICULO 1°) EXIMIR del pago de Impuestos Municipales, arios 2007, 2008, 2009 Y
2010 inclusive, por la suma de $ 1250,94 (pesos mil doscientos cincuenta
con noventa y cuatro centavos) a la··Sra. Cespedes Marfa Soledad, DNI N°
92.768.722, correspondiente al lote 12, de la Manzana 108b, de nuestra
Localidad.

ARTICULO 2°) REFRENDARA, la presente Ordenanza la Seriora Secretaria General de
este Honorable Concejo Deliberante, Doria Rosa Ercilia Trujillo.